
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Matěj Kolda 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá tématem Motivace pracovníků ve vybraném podniku. Práce je 

rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická část obsahuje vymezení pojmů, na které 

následně navazuje praktická část. V praktické části se autor věnuje detailnímu představení vybrané 

společnosti, a popisu motivačního systému ZZN Strakonice. Dále je v práci provedeno dotazníkové 

šetření. Zpracované výstupy popsány relativně stručně a bylo by vhodné je více rozpracovat. Práce je 

strukturována pouze do dvou kapitol, Teoretickou část a Praktickou část. Pro lepší orientaci v textu by 

bylo vhodnější rozdělit jednotlivé úseky na samostatné kapitoly. Autor v práci často využívá první 

osobu jednotného čísla. Závěrečná opatření by bylo vhodné detailněji rozpracovat. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na straně 53 navrhujete kurz zaměřený na téma hodnocení zaměstnanců pro vedoucí pracovníky. Jaké 

konkrétní kurzy a od jakých poskytovatelů by přicházely v úvahu? Jak by vypadala kalkulace kurzu? 

 

 

V práci dále navrhujete provést dotazníkové šetření zaměřené na vybavení pracovišť a tři otázky, které 

by dotazník obsahoval. Na jaké konkrétní otázky týkající se vylepšení pracovního prostředí by se mohl 

dotazník zaměřit? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


